[image: image1.emf]

 Исакогорская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 июня 2023 г.
	№
	31/68

г. Архангельск
О приеме документов от кандидатов Исакогорской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск по подготовке и проведению выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва
В соответствии с Федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Исакогорская территориальная избирательная комиссия,
г. Архангельск постановляет:
1. Установить прием документов от кандидатов для выдвижения осуществляется с 11 июня до 18:00 11 июля 2023 года.

Прием документов для регистрации до 18:00 26 июля 2023 года.

График приёма документов от кандидатов:

•
понедельник – пятница с 16:00 – 20:00

•
суббота-воскресенье с 11:00 - 15:00.

•
11 июля и 26 июля 2023 года с 14:00 до 18:00.

Телефон для справок: 8981-553-52-27(мобильный).

По предварительному согласованию с председателем Исакогорской территориальной избирательной комиссии возможен прием документов в иное время в указанные дни.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Юринская
Н.Н. Корельская